
1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 1
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:20.0
3 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:09.9
4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:59.5
3 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.4
4 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.5
5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0

Serie n° 1 di 3
1 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:54.5
2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.0
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.5
4 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:47.0
5 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:54.3
6 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:54.8

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 15:13

Serie n° 2 di 2
1 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 03:16.7
2 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.8
3 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:05.0
4 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.6
5 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:15.3

Serie n° 1 di 2
1 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.5
2 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.5
3 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.1
4 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:57.9
5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:01.7

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 15:22

Serie n° 7 di 7
2 SANTACATTARINA MATTEO VADIM 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.0
3 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0
4 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:12.0
5 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:17.0

Serie n° 6 di 7
1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:56.0
2 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:54.0
3 VIARO WALTER 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.2
4 FERRARI MIRKO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:52.0
5 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 2
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 TANCINI GIACOMO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:47.8
2 GOBBO LUCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:45.0
3 MAIETTI ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
4 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:46.0
6 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:48.0

Serie n° 4 di 7
1 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
2 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.7
3 TEMPERATO FILIPPO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.0
4 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:38.0
5 ZIVELONGHI CLAUDIO MASSIMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.8
6 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0

Serie n° 3 di 7
1 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.8
2 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.8
3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.5
4 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.8
5 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.8
6 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.8

Serie n° 2 di 7
1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:30.0
2 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.0
3 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
4 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:27.8
5 AGRICOLA FILIPPO 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:30.0
6 CISBANI EMANUELE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:30.1

Serie n° 1 di 7
1 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.0
2 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.4
3 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.1
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.2
5 TOWNSEND TOMMASO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:24.8
6 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.5

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 15:42

Serie n° 4 di 4
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:22.0
3 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:57.0
4 BAGGIO JESSICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 02:08.0

Serie n° 3 di 4
2 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:52.0
3 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:47.7
4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:49.0
5 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0

Serie n° 2 di 4
1 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:45.0
2 DE CHINO ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:40.0
3 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.0
4 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.0
5 MASETTO MARTINA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:41.5
6 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 3
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.0
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.5
3 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.8
4 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.9
5 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.8
6 PIERFRANCESCHI CAMILLA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:32.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 15:54

Serie n° 3 di 3
1 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.8
2 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.1
3 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.2
4 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
5 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:47.3

Serie n° 2 di 3
1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.1
2 MARTINELLO CLAUDIO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.3
3 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.1
4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.7
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.8
6 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.7

Serie n° 1 di 3
1 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.8
2 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.4
3 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.2
4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.2
5 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
6 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:51.8
3 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.9
4 FRIGO ELEONORA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.9
5 DE BERNARDINI ANNA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.0

Serie n° 2 di 3
1 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.4
3 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.0
4 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:39.0
5 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.3

Serie n° 1 di 3
1 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.8
2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.5
3 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0
4 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.2
5 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
6 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 4
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
1 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:11.8
2 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.6
3 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:21.0
4 DALLA COSTA DANIEL 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:29.1
5 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:05.0

Serie n° 1 di 2
1 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.2
2 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:18.0
3 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:10.5
4 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:12.0
5 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
6 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:20.4

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
2 FABRIS ELENA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 03:37.0
3 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:32.9
4 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:34.0

Serie n° 1 di 2
2 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 03:29.9
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.9
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:23.5
5 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:32.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 16:31

Serie n° 5 di 5
2 GOTTARDI GABRIELE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.3
3 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.5
4 OCCHIPINTI DAMIANO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.3
5 VESENTINI ENRICO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.9

Serie n° 4 di 5
2 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:45.4
3 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.4
4 GHERARDI TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:44.9
5 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:45.8

Serie n° 3 di 5
1 BENATI ENRICO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:42.2
2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.0
3 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.4
4 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.6
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.2
6 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:42.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 5
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.9
2 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.4
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.9
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.6
5 FERRO ALBERTO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:33.9
6 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:34.5

Serie n° 1 di 5
1 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.9
2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.8
3 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.5
4 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.6
5 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:30.3
6 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.9

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
2 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:00.0
3 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:56.0
4 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.9
5 RADOSSI VITTORIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:10.0

Serie n° 4 di 5
2 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
3 SLAVIERO GIULIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.9
4 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:54.9
5 ABALLO ANNALISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:53.2
2 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:46.3
3 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.1
4 TROMBIN ENRICA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:44.3
5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:49.7
6 ZANETTIN CHIARA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:53.5

Serie n° 2 di 5
1 RIIS BEATRICE 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.9
2 BENETTI CAMILLA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.9
3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.2
4 MARZANO ROSA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.9
5 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.9
6 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.0

Serie n° 1 di 5
1 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.0
2 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.0
3 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.4
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.2
5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.0
6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 6
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:17.0
3 TONIN GIOVANNI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.0
4 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.0
5 SANTACATTARINA MATTEO VADIM 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.0

Serie n° 4 di 5
1 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0
2 TEMPERATO FILIPPO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
3 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
4 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0
5 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.3

Serie n° 3 di 5
1 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
2 RIGON NICOLO' 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.0
3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.0
4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.0
5 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:57.0
6 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0

Serie n° 2 di 5
1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:52.0
2 SCAPIN MARCO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.2
3 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2
4 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2
5 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2
6 DALLA COSTA DANIEL 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:53.2

Serie n° 1 di 5
1 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2
2 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
3 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.9
4 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.0
5 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2
6 ZIVELONGHI CLAUDIO MASSIMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.2

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:11

Serie n° 5 di 5
2 SERRAGLIO MAYA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
4 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.0

Serie n° 4 di 5
2 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.0
3 CARLINI ANNA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0
4 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.0
5 MARTINELLI VERONICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:03.0

Serie n° 3 di 5
1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.0
2 PIERFRANCESCHI CAMILLA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:57.0
3 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.0
4 BIDESE GLORIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.0
5 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.4
6 BAGGIO JESSICA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 7
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DE CHINO ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.0
2 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.9
3 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.7
4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0
5 MASETTO MARTINA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.0
6 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:57.0

Serie n° 1 di 5
1 FIORINI CHIARA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.0
2 DI MARCO SARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.0
3 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.7
4 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
5 GELMETTI FRANCESCA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.0
6 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:21

Serie n° 7 di 7
2 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.1
3 CENTOMO MICHELE 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.0
4 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:44.9

Serie n° 6 di 7
2 STORTI ALESSANDRO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1
3 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
4 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.0
5 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7

Serie n° 5 di 7
1 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.1
2 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.3
3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:35.7
4 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.0
5 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.1
6 MAGAGNIN FABIO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:37.8

Serie n° 4 di 7
1 GOTTARDI GABRIELE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.2
2 BENATI ENRICO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:35.0
3 AGRICOLA TOMMASO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.9
4 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
5 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.2
6 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.2

Serie n° 3 di 7
1 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.4
2 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2
3 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.9
4 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.0
5 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.3
6 DE ROSSI ELIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9

Serie n° 2 di 7
1 FERRO ALBERTO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:32.9
2 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
3 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.5
4 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.7
6 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:33.8

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 8
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.8
2 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:30.0
3 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.1
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.5
5 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.1
6 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:31.4

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:33

Serie n° 5 di 5
1 TOMBOLAN KATIA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
2 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.0
3 CEOLATO ILARIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:42.5
4 BERTUZZI JESSICA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.8
5 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
6 RADOSSI VITTORIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.6
2 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:39.2
3 ZANETTIN CHIARA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.7
4 FRIGO ELEONORA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.8
5 ZANROSSO MARTINA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.0
6 ABALLO ANNALISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0

Serie n° 3 di 5
1 TROMBIN ENRICA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:38.6
2 BIANCHINI ELISA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.0
3 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.0
4 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.0
5 VENTURINI ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:37.9
6 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7

Serie n° 2 di 5
1 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.9
2 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
3 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.5
4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.4
5 MARZANO ROSA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.8
6 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.5

Serie n° 1 di 5
1 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.3
2 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.0
3 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:31.2
4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:31.5
5 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.2
6 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:33.5
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 9
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:42

Serie n° 1 di 1
2 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:50.0
3 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.6
4 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:47.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
2 FABRIS ELENA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.0
3 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.9
4 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:49.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:48

Serie n° 4 di 4
1 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.5
2 OCCHIPINTI DAMIANO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.5
3 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:47.9
4 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:50.0
5 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.5

Serie n° 3 di 4
1 GHERARDI TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:44.3
2 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.0
3 AGRICOLA TOMMASO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.2
4 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:36.5
5 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:37.2

Serie n° 2 di 4
1 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:27.0
2 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.9
3 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.7
4 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.5
5 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
6 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.0

Serie n° 1 di 4
1 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.3
2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.2
3 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.9
4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
5 MARTINELLO CLAUDIO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.2
6 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 17:59

Serie n° 4 di 4
1 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:52.7
2 DE BERNARDINI ANNA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:44.4
3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:41.2
4 BERTUZZI JESSICA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.3
5 VENTURINI ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:46.8
6 TOMBOLAN KATIA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:01.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 10
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.5
2 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.6
3 RIIS BEATRICE 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.6
4 BENETTI CAMILLA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.6
5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.4
6 SLAVIERO GIULIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.3

Serie n° 2 di 4
1 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.6
2 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.6
3 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.2
4 BIANCHINI ELISA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.3
5 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.0
6 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:32.2

Serie n° 1 di 4
1 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.6
2 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.1
3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:19.1
4 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.0
5 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.1
6 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 18:13

Serie n° 3 di 3
1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.0
2 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:59.0
3 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:56.0
4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:58.0
5 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:02.0
6 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:17.0

Serie n° 2 di 3
1 DIANIN MATTEO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
2 POLO ALBERTO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:46.2
3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:42.4
4 VERDE LEONARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.3
5 SANTACATTARINA MATTEO VADIM 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
6 TANCINI GIACOMO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.0
2 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:35.0
3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.8
4 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.5
5 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.6
6 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 11
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
2 SERRAGLIO MAYA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:21.0
3 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:00.0
4 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:10.0

Serie n° 1 di 2
2 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:59.0
3 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.1
4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:57.0
5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:00.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 02/11/2008 ore 18:32

Serie n° 2 di 2
1 VESENTINI ENRICO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.6
2 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:03.0
3 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 06:00.0
4 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 06:01.1
5 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 06:20.0

Serie n° 1 di 2
1 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:38.6
2 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:10.8
3 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 05:05.8
4 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:08.3
5 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:31.9

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/11/2008 ore 18:47

Serie n° 2 di 2
2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 06:15.0
3 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 05:53.6
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:55.6

Serie n° 1 di 2
2 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:40.8
3 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:20.1
4 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:31.4
5 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:41.7

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 02/11/2008 ore 19:01

Serie n° 2 di 2
2 PELLEGRINO, ORSANELLI, DAL MARTELLO, CHAJARI A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0
3 ROSSI, ALBERTI, TEMPERATO, BALDIN  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0
4 MEYER, CONCENTRI, ORLANDO, DIANIN  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 12
01/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 LAZZARETTO, POLO, TONEATTI, FABRIS  RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0
3 CASTEGINI, CENTURIONI, PALAZZO, DI GIACOMO FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.0
4 CREAZZO, MASENELLO, STEFANUTTI, VERDE NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.0
5 MINUZZO, SCAPIN, FELTRIN, FARESIN  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 02/11/2008 ore 19:06

Serie n° 1 di 1
1 FRELICH, MARCON, BAGGIO, MERLO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
2 VIVIAN, MARIN, FABRIS, BIDESE  RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0
3 ZEBELLIN, FIORINI, RUZZENENTE, BATTISTELLA FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.0
4 FARRONATO, SIGNORI, MARIN, PELLANDA CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.0
5 DE CHINO, PRETTO, MASETTO, FONTANA  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:30.0

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 02/11/2008 ore 19:09

Serie n° 2 di 2
1 SASSO, GIRARDI, CASAROTTO, POZZER  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:26.0
2 STANGHELLINI, MERCATI, CENTURIONI, MARCAZZAN FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.4
3 BERTAZZO, ZIN, TADIOTTO, CASAROTTO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.0
4 VISSA, NANTO, FRIGO, ZECCHINATI  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.0
5 BIANCHINI, CECCON, BERTOLDI, AGRICOLA A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.0

Serie n° 1 di 2
1 TESCARI, PELLANDA, COSTA, FIORESE  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:04.0
2 VICENTINI, RAMPAZZO, FACINCANI, SLAVIERO FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.4
3 MILANI, MARIN, MARIN, CIVELLI  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.5
4 DIDONE', MARIN, FARRONATO, BELLO'  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:57.0
5 BARISON, ZANIN, BONATO, BAVARESCO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:03.0
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